



# TOPLUMSAL KATKI KOMİSYONU

İstanbul Medipol Üniversitesi, akademik ve yönetsel her süreçte toplumsal katkıyı gözetmeyi, iç ve dış paydaşları ile beraber, sosyal, kültürel ve ekonomik olarak topluma en geniş kapsamda fayda sunmayı sağlamak için toplumsal katkı politikasına uygun faaliyetleri yapmayı ve desteklemeyi taahhüt eder. Bu kapsamda Toplumsal Katkı Komisyonu, Eğitim-öğretim, araştırma ve toplum hizmeti konularında aşağıda altı başlıkta toplanan faaliyetleri gerçekleştirir.



**MEDİPOL**  
**UNV-İSTANBUL**  
İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ

## PROJE BAŞVURUSU NASIL YAPILIR?

<https://www.medipol.edu.tr> adresinde yer alan Toplumsal Katkı <https://www.medipol.edu.tr/universite/toplumsal-katki> sayfasından proje başvuru formuna ulaşabilirsiniz. Doldurduğunuz detaylı başvuru formunu [toplumsalkatki@medipol.edu.tr](mailto:toplumsalkatki@medipol.edu.tr) mail adresine göndermeniz gerekir.

## TOPLUMSAL KATKI PROJELERİNE KİMLER BAŞVURABİLİR?

Akademik ve idari personel başvurabilir.

## HANGİ PROJELER TOPLUMSAL KATKI KAPSAMINDA DEĞERLENDİRİLEBİLİR?

Gönüllülük kavramını yaygınlaştırarak sağlık, sosyal, kültürel ve ekonomik anlamda topluma en geniş kapsamda fayda sağlayacak projeler TKK kapsamında değerlendirilebilir.

## PROJELERİN DEĞERLENDİRİLMESİNDE NASIL BİR YOL İZLENİR?

İstenen formatta hazırlanarak başvurusu yapılan projeler, TKK tarafından ön değerlendirmeye alınır. Ön değerlendirmeyi geçen projeler için komisyon içinden hakem atanır. Hakem görüşünün olumlu olması (85 puan ve üzeri) durumunda komisyonun olumlu kararı Rektörlüğün onayı ile kesinleşir. Onay sonrası bilgi ilgili birimlere ve proje sahibine tebliğ edilir.

## PROJE BAŞVURUSU İÇİN ASGARİ ŞARTLAR NELERDİR?

- ▶ Proje yürütücüsünün akademik veya idari personel olması gerekmektedir.
- ▶ Proje süresi en az iki ayı kapsamalıdır.
- ▶ Proje için bütçe talep edilmesi gerekmektedir.
- ▶ Toplumsal katkı amaçları ve hedeflerine uygun olmalıdır.



**MEDİPOL**  
**UNV-İSTANBUL**  
İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ